Cislo faktary Cislo faktury dodavatela cislo objednavky o

45Z7/2020
442/2020
432/2020
422/2020
412/2020
402/2020
392/2020
382/2020
372/2020
362/2020

8262780185
20200005
1202203562
2020118
2011232
1212002560
220000339
9120001490
7001043049
9082820244

5/2000062
5/2000061
5/2000057
5/2000055

5/2000054

Obchodny nazov

35763469 Slovak Telekom, a.s.

52840859 ZEBRA s.r.0.

31331131 SEVT ass.

45862460 Ouzky Peter - IQTech
45258767 TAKTIK vydavatelstvo, s.r.o.
43829171 AITEC, s.r.o.

36170771 Nové technoldgie a sluzby, s.r.o.

31361161 ASC Applied Software Consultants, s.r.o.

31396674 Up Slovensko, s. r. 0.
36191400 ANTIK Telecom s.r.o.

Adresa dodavatela

Bajkalska 28, 82109 Bratislava-Ruzinov
Kollarova 840/31, 97401 Banska Bystrica
Cementarenska cesta 16, 97401 Banska Bystrica
Bauerova 1196 28, 04023 Kosice-Sidlisko KVP
Krompasska 510 96, 04011 KoSice-Peres
Slovinska 12, 82104 Bratislava-RuZinov

Cesta pod Hradovou 13 A, 04001 Kosice-Staré Mesto
Svoradova 7/1, 81103 Bratislava-Staré Mesto
Tomasikova 23 D, 82101 Bratislava-Staré Mesto
Carskeho 10, 04001 Kosice-Sever

Suma
20
158,59
31,91
36
789,8
62,15
391
229
1062,6
29,63

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Predmet

Fa 45Z - mobilné telefony 2§

FA 447 - elektromaterial pre Z$

FA 43Z - tlagiva pre 28

FA 42Z - technické zhodnotenie majetku
FA 41Z - knihy

FA 40Z - knihy Z8

FA 39Z - tlaciarert HP

FA 38/Z - agenda Komplet na evidenciu Ziakov
FA 37/Z - stravné listky Z8

FA 36Z - internet Z$

Datum vystavenia Datum splatnosti

22.06.2020 0:00
18.06.2020 0:00
24.06.2020 13:28
23.06.2020 0:00
13.06.2020 0:00
12.06.2020 0:00
10.06.2020 0:00
10.06.2020 0:00
03.06.2020 15:07
01.06.2020 0:00

07.07.2020 0:00
19.06.2020 0:00
08.07.2020 13:28
30.06.2020 0:00
13.07.2020 0:00
19.06.2020 0:00
24.06.2020 0:00
24.06.2020 0:00
10.06.2020 0:00
15.06.2020 0:00



